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 چک لیست ارتینگ

 

   

 

 موارد بازرسی ردیف 
 ارزیابی

 توضیحات
 خیر بله 

1 
آیا تاییدیه سالانه صحت عملکرد سیستم اتصال به زمین از مشاوران مجاز  

 وزارتکار و امور اجتماعی اخذ گردیده است ؟ 

   

 کلیه دستگاه هاي برقی با بدنه فلزي داراي اتصال به زمین هستند؟ 2
   

 پریزها ازنوع ارت دار بوده و به سیم ارت مجهز می باشند؟  3
   

 دوشاخه وسایل برقی قابل حمل به سیم ارت وصل می باشد؟  4
   

 قبل از وصل شدن دستگاه به برق ،دستگاه به سیم زمین وصل می شود؟ 5
   

6 
-اهم( می2مقاومت الکتریکی کل سیستم اتصال به زمین در حد استاندارد ) 

 اشد؟ ب

   

7 
سیم هاي خروجی چاه هاي ارت دارایترمینال آزمون )براي اندازه گیري 

 مقاومت مستقل چاه ارت( می باشد؟ 

   

8 

سیم حاصل از توازي چاه هاي ارت مستقیماً و بدون هیچ گونه انشعابی به  

شینه ارت تابلوي اصلی برق منتقل شده وپس از اتصال نول و ارت در تابلوي  

رت به صورت مستقل ومجزا از سیم نول به کلیه اصلی برق، برگشتی سیم ا

 تجهیزات الکتریکی متصل گردیده است؟

   

9 

 سیستم اتصال به زمین با لوله کشی گاز،آب ، هواي فشرده و اسکلت سوله 

هرمورد بایستی حداقل در دو نقطه و پس  همبندي شده است )این اتصال در 

 از تابلوي اصلی برق صورت گیرد(؟ 

   

 تمام تابلوهاي برق به سیستم اتصال به زمین مجهز هستند؟ 10
   

11 
آیا محل تمامی چاههاي ارت کارخانه، روي نقشه مخصوص نشان داده  

 میشود؟

   

12 
 آیا نشانهاي روي چاههاي ارت وجود دارد که در صورت مراجعه به آنها قابل 

 تشخیص باشند؟

   

13 

 متر و0/5*1الکترود صفحه اي استفاده شده از جنس مس با ابعاد حداقل 

فولاد گالوانیزه با ابعاد حداقل میلی متر و یا از جنس 2ضخامت حداقل 

 میلی متر می باشد؟ 3متر و ضخامت حداقل  0/5*1
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 موارد بازرسی ردیف 
 ارزیابی

 توضیحات
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 آیا الکترود در محلی که زمین داراي رطوبت کافی است قرار گرفته است ؟ 14
   

15 
آیا از پوشش مناسبی جهت اطراف الکترود صفحه اي استفاده شده است ؟  

 ( 35و4و1سبت)نمک، خاکه زغال چوب و خاك رس هر یک به ن

   

 آیا الکترود صفحه اي به صورت عمودي در زمین قرار گرفته است ؟  16
   

17 
اتصال سیم ارت به الکترود صفحه اي حداقل در دونقطه مجزا انجام شده  

 است؟ 

   

18 
آیا فاصله لبه فوقانی الکترودصفحه اي ازسطح زمین به میزان استانداردمی  

 )میلی متر600حداقل (باشد ؟ 

   

19 
میلی متر  50سیم اصلی اتصال به زمین متصل به الکترود داراي سطح مقطع 

 مربع و از جنس مس می باشد؟ 

   

20 
 میلی متریا فولاد با پوشش مس یا 12الکترود میله اي از جنس مس به قطر 

 میلی متر استفاده شده است؟ 16فولاد گالوانیزه به قطر 
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